Муниципальное общеобразовательное учреждение

Фоминская средняя школа

                                                                        ПРИКАЗ
_____________

            ____________
Об итогах акции по сбору
макулатуры

    В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2018-2019 учебный год с 26 ноября по 5 декабря в школе была организована акция по сбору макулатуры. В акции приняло участие 70 учащихся и педагогов школы. Не приняли участие учащиеся 2-б, 7-а и 9-б классов. На основании итогов акции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями акции среди классов:
              1 место – 7б класс (119,1 кг), классный руководитель Махорская И.С.;
              2 место – 3а класс (113,1 кг), классный руководитель Шаверова С.А.;
              3 место – 5а класс (105,2 кг), классный руководитель Кривошеина Н.А.

2. Признать победителями в личном зачете:

              Кисленкова Егора, ученика 7б класса – 83,1 кг (классный руководитель

              Махорская И.С.);
              Проворова Льва, ученика 3а класса – 77,4 кг (классный руководитель Шаверова

              С.А.);

              Кропина Ивана, ученика 1б класса – 45 кг (классный руководитель Румянцева

              Г.Н.);

              Мохова Артема ученика 4б класса – 44,5 кг (классный руководитель Кренделева

              О.П.)

3. Объявить благодарность за участие в акции:
1) Давыдову Александру, ученику 1-а кл.

2) Новикову Денису, ученику 1-а кл.

3) Кулакову Ивану, ученику 1-б кл.

4) Соболеву Дмитрию, ученику 1-б кл.

5) Горинскому Роману, ученику 1-б кл.

6) Камбур Даниилу, ученику 1-б кл.

7) Шуваловой Диане, ученице 1-б кл.

8) Ободовой Анне, ученицу 2-а кл.

9) Соловьевой Маргарите, ученице 2-а кл.

10) Лаврентьевой Марии, ученице 3-а кл.

11) Виноградовой Кире, ученице 3-а кл.

12) Антонову Степану, ученику 3-а кл.

13) Груздеву Александру, ученику 3-а кл.

14) Жданову Егору, ученику 3-б кл.

15) Пальгунову Егору, ученику 3-б кл.

16) Гришиной Анне, ученице 3-б кл.

17) Лучковой Анне, ученице 3-б кл.

18) Пелевиной Ульяне, ученице 3-б кл.

19) Камбур Валентине, ученице 3-б кл.

20) Горячевой Дарье, ученице 3-б кл.

21) Горячевой Анастисии, ученице 3-б кл.

22) Страбыкину Илье, ученику 3-б кл.

23) Филиппову Семену, ученику 4-а кл.

24) Макеевой Екатерине, ученице 4-а кл.

25) Золотаревой Ульяне, ученице 4-а кл.

26) Гербер Алине, ученице 4-а кл.

27) Козловой Юлии, ученице 4-а кл.
28) Соболевой Варваре, ученице 4-б кл.

29) Щавелеву Никите, ученику 4-б кл.

30) Старцевой Веронике, ученице 4-б кл.

31) Александровой Веронике, ученице 4-б кл.
32) Шувалову Даниилу, ученику 4-б кл.

33) Кульпину Юрию, ученику 4-б кл.

34) Броян Яне, ученице 5-а кл.

35) Бобровой Софии, ученице 5-а кл.

36) Бакину Владимиру, ученику, 5-а кл.

37) Гузанову Ивану, ученику 5-а кл.

38) Гневашевой Екатерине, ученице 5-а кл.

39) Комарову Михаилу, ученику 5-а кл.

40) Королевой Алене, ученице 5-а кл.

41) Котову Евгению, ученику 5-а кл.

42) Логиновой Арине, ученице 5-а кл.

43) Митюкову Александру, ученику 5-а кл.

44) Митрофанову Андрею, ученику 5-а кл.

45) Нечай Кристине, ученице 5-а кл.

46) Шавриной Олесе, ученице 5-б кл.

47) Масленникову Егору, ученику 5-б кл.

48) Лопаненко Юлии, ученице 5-б кл.

49) Добрякову Дмитрию, ученику 5-б кл.

50) Митрофанову Матвею, ученику 5-б кл.

51) Тарасовой Алине, ученице 6-а кл.

52) Рябошапка Альбине, ученице 6-а кл.

53) Мартазовой Алене, ученице 6-б кл.

54) Григорьеву Евгению, ученику 6-б кл.

55) Котеневой Полине, ученице 7-б кл.

56) Кузнецовой Ксении, ученице 7-б кл.

57) Годовикову Дмитрию, ученику 7-б кл.

58) Майоровой Анастасии, ученице 8-а кл.

59) Смирновой Елизавете, ученице 8-б кл.

60) Федотовой Анастасии, ученице 8-б кл.

61) Орловой Арине, ученице 8-б кл.

62) Цапиловой Ангелине, ученице 9-а кл.

63) Моховой Ксении, ученице 10 кл.

64) Давыдовой Дарье, ученице 10 кл.

65) Шаверовой Веронике, ученице 10 кл.

66) Ольховец Юлии, ученице 11 кл.

67) Петровой О.В., классному руководителю 8-б кл.

68) Шуваловой Л.В., классному руководителю 11 кл.
4. Победителей наградить грамотами, всем участникам акции вручить сертификаты.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на Курицину И.В., заместителя
              директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы                                        Л.Н. Мохова